彩の国いきがい大学                       令和５年３月１７日(金)

蕨学園校友会連絡協議会

理事会各位

令和４年度第４回理事会議事録

会 長 正 親 嵩 弘

                                     総 務 部

武蔵浦和コミセン（第１集会室）（10:00～12:00）

理事会出席者（１３名）

会長（４名）+理事（５名）+代議員（２名：２３期・２４期）+書記（１名）+会計（１名）

１、開  会（福士総務部長）

２、会長挨拶（正親会長）

３、経  過（事務局配信割愛）

１２月１４日（水） 蕨連協 第３回理事会開催         武蔵浦和コミセン

１６日（金） 蕨連協 第３回理事会議事録        理事会配信

２５日（日） 蕨連協 クラブ発表会責任者会議資料    理事・クラブ配信

１月１１日（水） 蕨連協 クラブ発表会責任者会議      浦和コミセン

２６日（木） 浦連協 第３２期１５周年記念事業     武蔵浦和コミセン

２月 １日（水） 蕨連協 第３０回定期総会のご案内     理事会配信

１２日（日） 蕨連協 ウォーキング大会（組合せ表）   理事会配信

１５日（水） 蕨連協 クラブ発表会開催         武蔵浦和コミセン

３月 ８日（水） 蕨連協 第４回理事会資料         理事会配信

・特に質疑はありません。

４、議  事

総務部 ①浦和連協 第３２期第１５周年記念事業報告（資料―１）

    ・令和５年１月２６日（木）（武蔵浦和コミセン多目的ホール）参加者＝９４名

    ・特に質疑はありません。

②会計決算及び監査について

・令和５年４月１２日（水）１１時～浦和コミセン（南ラウンジ A予定）

・出席者＝事務局・監事（印鑑持参）

・４月分の支出予定は（会場費・資料印刷費・広報印刷費・郵送費・用紙費・袋費）

・４月分決算書は、定期総会に提出します。

・４月分決算での残金は、懇親会で処理します。

③第３０回定期総会について

・令和５年４月２６日（水）１１：００～武蔵浦和コミセン（第１集会室）

・定期総会資料（案）（資料一式）

・定期総会資料は、各期（会長・理事・代議員）及び関係者に当日配布します。

・各解散期連絡員には郵送（定期総会資料）します。

・総会次第に、第３号議案を追加（蕨連協解散特別決議（案））します。

スローガン「楽しい活動と縁を大切に」

・懇親会、１２時より北の家族予定（会費４,０００円飲み放題）

    ・食彩厨房「いちげん」武蔵浦和店に変更します。

    ・武蔵浦和コミセン（１F右側出口）より徒歩２分（堀こたつ式）

    ・会費の変更はありません。（各自税込４,０００円飲み放題２H）

④蕨連協（資料・物品・資材）処分について

・第２８期より引き継いだ全てを２３期２４期で処分予定。

・蕨連協旗セット及び拡声器を２６期が受け取る。

・総会当日の机立札と氏名札は各自お持ち帰りください。

・他の受け取り手がいない物（資料等）は処分します。

企画部 ①クラブ発表会開催報告（資料―１）

・令和５年２月１５日（水）（武蔵浦和コミセン多目的ホール）

・クラブ発表会参加者＝９７名＋７１名＝１６８名 ・二部参加者＝１８８名

・皆様のご協力で成功裏に終わる事が出来ました。有難う御座いました。

・ヒエヒエ・アイモク演技終了後、１名が階段を踏み外して負傷しました。

・保険会社に詳細を報告し、保険会社と本人の扱いとなっています。

・本人の希望で、入院しないで通院と薬での治療となりました。

②ウォーキング大会について（参加者６６名）（資料配信済①～⑤）

    ・令和４年３月２９日（水）東武野田線岩槻駅９時集合

・①ウォーキング大会留意事項・②参加者名簿及び組み合わせ

・③岩槻ガイド案内・④城址公園バス時刻表・⑤城址公園地図

・岩槻駅前と途中に案内係を配置しています。（集合場所案内）

・各グループは、２分間隔で出発いたします。

・混雑が予想される事から、グループ毎にコース前後の変更を行います。

・各グループガイドの指示に従って行動してください。

・各グループ責任者は、黄色の腕章を腕に巻いています。

・事故等が発生した場合は、責任者に伝えてください。

・岩槻城址公園（からくり時計前）で各期お花見セットを受け取りください。

・各グループ写真を八ッ橋前で撮ります。（髙橋広報部長の指示に従う）

広報部 ①蕨連協広報紙発行について

    ・印刷部数は、３４０枚予定。

    ・加盟期には、定期総会で総会資料と合わせて配布いたします。

    ・解散期には、総会資料と合わせて全て郵送いたします。

    ・ウォーキング大の写真は広報印刷に間に合わないので、別途配信します。

    ・定期総会集合写真も別途配信いたします。

５、その他（ウオーキング大会参加者集金）

 ・ウォーキング大会集金有難う御座いました。

 ・蕨連協で配信した個人情報は各自の責任で処分されたい。

６、閉会の挨拶（中里副会長）

以上